FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

ATURA EN MATEMATICAS

ORIA DE EXAMENES DE FEBRERO
es del 21 de enero al 8 de febrero de 2013

1%R CURSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS

AULA

Sin alumnos
Sin alumnos
Sin alumnos

Sin alumnos

Departamento

ASIGNATURA FECHA HORA
ALGEBRA BASICA - -
ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA - -
ANALISIS DE UNA VARIABLE REAL - -
INFORMATICA - -
TOPOLOGIA 22/01/2013 10h
2° CURSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS
ASIGNATURA FECHA HORA
ALGEBRA CONMUTATIVA 29/01/2013 16h
ANALISIS DE VARIAS VARIABLES REALES 22/01/2013 16h
GEOMETRIA 30/01/2013 16h
METODOS NUMERICOS 25/01/2013 16h

3ER CURSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS

AULA

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

ASIGNATURA
ECUACIONES DIFERENCIALES

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA

GEOMETRIA DIFERENCIAL

TEORIA DE LA MEDIDA

AMPLIACION DE PROBABILIDAD Y ESTADISTICA
AMPLIACION DE GEOMETRIA DIFERENCIAL
AMPLIACION DE CALCULO DE PROBABILIDADES
VARIABLE COMPLEJA

FECHA
05/02/2013

21/01/2013
07/02/2013
30/01/2013
23/01/2013
31/01/2013

06/02/2013

HORA
10h

16h
10h
10h
10h
16h

16h

AULA
207

204
207
101

Departamento

101
Sin alumnos

206

Pagina 1 de 4



FACULTAD DE CIENCIAS

SECRETARIA TURA EN MATEMATICAS

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

RIA DE EXAMENES DE FEBRERO
s del 21 de enero al 8 de febrero de 2013

4° CURSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS

ASIGNATURA FECHA HORA AULA
ALGEBRA 30/01/2013 10h Departamento
AMPLIACION DE ECUACIONES DIFERENCIALES 01/02/2013 10h 101
AMPLIACION DE VARIABLE COMPLEJA 29/01/2013 10h 203
GEOMETRIA Y TOPOLOGIA 08/02/2013 9h 203
ANALISIS FUNCIONAL 25/01/2013 10h 203

5° CURSO LICENCIATURA EN MATEMATICAS

ASIGNATURA FECHA HORA AULA
CALCULO NUMERICO 04/02/2013 16h 203
ECUACIONES FUNCIONALES 22/01/2013 10h 203

COMPLEMENTOS DE FORMACION

ASIGNATURA FECHA HORA AULA
GEOMETRIA 30/01/2013 16h Departamento
METODOS NUMERICOS 25/01/2013 16h Departamento

ELEMENTOS DE VARIABLE COMPLEJA

Pagina 2 de 4



FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

TURA EN MATEMATICAS

RIA DE EXAMENES DE FEBRERO
s del 21 de enero al 8 de febrero de 2013

ASIGNATURAS OPTATIVAS

PRIMER CICLO

ASIGNATURA
INVESTIGACION OPERATIVA

FECHA

SEGUNDO CICLO

ASIGNATURA
ESTADISTICA APLICADA

GEOMETRIA ALGEBRAICA

PROCESOS ESTOCASTICOS

AMPLIACION DE PROCESOS ESTOCASTICOS
CALCULO AUTOMATICO

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS

ESTADISTICA MATEMATICA

ESTADISTICA MULTIVARIANTE

FISICA

GEOMETRIA DIFERENCIAL GLOBAL
MUESTREO ESTADISTICO

FECHA
24/01/2013

07/02/2013
07/02/2013
05/02/2013
31/01/2013
21/01/2013
24/01/2013
21/01/2013
31/01/2013
05/02/2013
05/02/2013

HORA

HORA

10h
10h
10h
10h
10h
10h
10h
10h
10h
10h
10h

AULA

Sin alumnos

AULA

204
002
001
005

Departamento

Departamento

002
002
204
206
004

Pagina 3 de 4



FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n

06071 BADAJOZ

TIf.- 924 289407

Fax.- 924 289408

N MATEMATICAS

XAMENES DE FEBRERO
e enero al 8 de febrero de 2013

Pagina 4 de 4



