

Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS

1 ^{ER} CURSO LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
ÁLGEBRA BÁSICA			Sin alumnos
ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA			Sin alumnos
ANÁLISIS DE UNA VARIABLE REAL			Sin alumnos
INFORMÁTICA			Sin alumnos
TOPOLOGÍA	22/01/2013	10h	Departamento

2º CURSO LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
ÁLGEBRA CONMUTATIVA	29/01/2013	16h	Departamento
ANÁLISIS DE VARIAS VARIABLES REALES	22/01/2013	16h	Departamento
GEOMETRÍA	30/01/2013	16h	Departamento
MÉTODOS NUMÉRICOS	25/01/2013	16h	Departamento

3 ^{ER} CURSO LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
ECUACIONES DIFERENCIALES	05/02/2013	10h	207
PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA	21/01/2013	16h	204
GEOMETRÍA DIFERENCIAL	07/02/2013	10h	207
TEORÍA DE LA MEDIDA	30/01/2013	10h	101
AMPLIACIÓN DE PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA	23/01/2013	10h	Departamento
AMPLIACIÓN DE GEOMETRÍA DIFERENCIAL	31/01/2013	16h	101
AMPLIACIÓN DE CÁLCULO DE PROBABILIDADES			Sin alumnos
VARIABLE COMPLEJA	06/02/2013	16h	206



Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS

4º CURSO LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
ÁLGEBRA	30/01/2013	10h	Departamento
AMPLIACIÓN DE ECUACIONES DIFERENCIALES	01/02/2013	10h	101
AMPLIACIÓN DE VARIABLE COMPLEJA	29/01/2013	10h	203
GEOMETRÍA Y TOPOLOGÍA	08/02/2013	9h	203
ANÁLISIS FUNCIONAL	25/01/2013	10h	203

5º CURSO LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
CÁLCULO NUMÉRICO	04/02/2013	16h	203
ECUACIONES FUNCIONALES	22/01/2013	10h	203

COMPLEMENTOS DE FORMACIÓN			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
GEOMETRÍA	30/01/2013	16h	Departamento
MÉTODOS NUMÉRICOS	25/01/2013	16h	Departamento
ELEMENTOS DE VARIABLE COMPLEJA			



Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS

ASIGNATURAS OPTATIVAS			
PRIMER CICLO			
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
INVESTIGACIÓN OPERATIVA			Sin alumnos
SEGUNDO C	ICLO		
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA
ESTADÍSTICA APLICADA	24/01/2013	10h	204
GEOMETRÍA ALGEBRAICA	07/02/2013	10h	002
PROCESOS ESTOCÁSTICOS	07/02/2013	10h	001
AMPLIACIÓN DE PROCESOS ESTOCÁSTICOS	05/02/2013	10h	005
CÁLCULO AUTOMÁTICO	31/01/2013	10h	Departamento
DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS	21/01/2013	10h	Departamento
ESTADÍSTICA MATEMÁTICA	24/01/2013	10h	002
ESTADÍSTICA MULTIVARIANTE	21/01/2013	10h	002
FÍSICA	31/01/2013	10h	204
GEOMETRÍA DIFERENCIAL GLOBAL	05/02/2013	10h	206
MUESTREO ESTADÍSTICO	05/02/2013	10h	004



Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS